

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1		Remont mieszkania			
1	KNR 4-01	Rozbiórka trzonu kuchennego	m ³		
d.1	1011-02	0.64	m ³	0.640	
				RAZEM	0.640
2	KNR 4-01	Rozbiórka pieca pokojowego kaflowego	m ³		
d.1	1011-02	0.74	m ³	0.740	
				RAZEM	0.740
3	KNR 2-02	Piec węglowy przenośny kuchenny	szt.		
d.1	1309-09	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
4	KNR 2-02	Piece stałopalne, ceramiczne znormalizowane o kubaturze do 1 m ³ typu A-1 z kafli kwadratowych (0,74 m ³)	szt.		
d.1	1301-01	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o pow.do 2 m ²	szt.		
d.1	0354-07	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
6	KNR 4-01	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu do 2.0 m ² w ścianach z betonu	m ²		
d.1	0320-02	0.90*2.00+0.80*2.00	m ²	3.400	
	analogia			RAZEM	3.400
7	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednodzielne o powierzchni do 2.0 m ² fabrycznie wykończone	m ²		
d.1	1019-01	0.90*2.00	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
8	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o pow. do 1.6 m ² fabrycznie wykończone	m ²		
d.1	1017-01	0.80*2.00	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
9	KNR 4-01	Założenie zamków wpuszczanych wielozastawkowych	szt.		
d.1	0920-26	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR 4-01	Założenie zamków wpuszczanych zwykłych	szt.		
d.1	0920-24	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNR 4-01	Założenie klamek z sztyldami	kpl		
d.1	0920-20	2	kpl	2.000	
				RAZEM	2.000
12	KNR 2-02	Dwukrot.malowanie farbą olejną lub ftalową ościeżnic drzwiowych metalowych z dwukr.szpachlowaniem	m ²		
d.1	1510-06	(0.90*2.00+0.80*2.00)*0.5<wsp>	m ²	1.700	
				RAZEM	1.700
13	KNR 0-19	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 1.5 m ² - z nawiewnikami	m ²		
d.1	0930-08	0.85*1.40*3	m ²	3.570	
				RAZEM	3.570
14	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników drewnianych	m		
d.1	0354-11	1.15*3	m	3.450	
				RAZEM	3.450
15	KNR 4-01	Obsadzenie podokienników wewnętrznych z tworzyw do 1,5 m w ścianach z cegieł	szt.		
d.1	0321-01	3	szt.	3.000	
	analogia			RAZEM	3.000
16	KNR 7-28	Uzupełnienie podłogi po rozebranych trzonie kuchennym	m ²		
d.1	0302-03	1.50*1.70	m ²	2.550	
				RAZEM	2.550
17	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	2.33*4.25+4.93*4.12	m ²	30.214	
				RAZEM	30.214

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR-W 4- d.1 01 0439-02 analogia	Rozebranie płyt podłogowych	m ²		
		poz.17	m ²	30.214	
				RAZEM	30.214
19	KNR 0-21 d.1 4007-03	Montaż płyt podłogowych gr.18 mm (płyty OSB)	m ²		
		poz.18	m ²	30.214	
				RAZEM	30.214
20	KNR 2-02 d.1 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulo- nowe - PCW	m ²		
		poz.19	m ²	30.214	
				RAZEM	30.214
21	KNR 2-02 d.1 1113-06 analogia	Montaż listew przyściennych o przekroju przestrzennym (z komorą na kable)	m		
		(2.33+4.25+4.93+4.12)*2	m	31.260	
				RAZEM	31.260
22	KNR 4-01 d.1 0429-06 analogia	Rozebranie płyt gipsowo-kartonowych na sufitach	m ²		
		4.25*2.33+4.93*4.12	m ²	30.214	
				RAZEM	30.214
23	KNR 2-02 d.1 2011-01	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach me- talowych; rozstaw profili nośnych 60 cm - sufity	m ²		
		poz.22	m ²	30.214	
				RAZEM	30.214
24	KNR 4-01 d.1 1205-01	Zerwanie starych tapet	m ²		
		(2.33+4.25)*2*2.54+(4.93+4.12)*2*2.54	m ²	79.400	
				RAZEM	79.400
25	KNR 4-01 d.1 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkobaniem farby na ścia- nach	m ²		
		poz.24	m ²	79.400	
				RAZEM	79.400
26	KNR 4-01 d.1 0709-05	Uzupełnienie tynków zwyk.wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. o powierz- chni do 0.5 m2 na podłogach z cegły na ścianach	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
27	NNRNKB d.1 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatem gruntującym - sufity	m ²		
		poz.23	m ²	30.214	
				RAZEM	30.214
28	NNRNKB d.1 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatem gruntującym - ściany	m ²		
		poz.25	m ²	79.400	
				RAZEM	79.400
29	KNR 2-02 d.1 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków (sufity)	m ²		
		poz.27	m ²	30.214	
				RAZEM	30.214
30	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrz- nych ścian	m ²		
		poz.28	m ²	79.400	
				RAZEM	79.400
31	KNR 4-01 d.1 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km	m ³		
		poz.1+poz.2+poz.22*0.012	m ³	1.743	
				RAZEM	1.743
32	KNR 4-01 d.1 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³		
		Krotność = 7	m ³	1.743	
		poz.31			
				RAZEM	1.743
33	d.1 kalk. włas- na	Koszt składowania gruzu	t		
		poz.32*1.5	t	2.615	
				RAZEM	2.615

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
2		Wentylacja			
34	KNR 4-01	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	szt.		
d.2	0333-10				
	nawiew				
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
35	KNR 4-01	Obsadzenie krętek wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
d.2	0322-02				
	nawiew				
	2		szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
36	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły na ścianach	szt.		
d.2	0709-05				
	nawiew				
	2		szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
37		Wymiana ocieplonej rury wentylacyjnej przedłużającej przewód od części strychu ponad dach o średnicy 150/250 mm	mb		
d.2	kalk. własna				
	na				
	4.6		mb	4.600	
				RAZEM	4.600
38		Wyrzutnik 150/250 mm, nasada przeciwwzawiewna 150 mm	kpl.		
d.2	kalk. własna				
	na				
	1		kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
39	KNR 4-01	Wycięcie otworów dla przewodu wentylacyjnego w dachu drewnianym	miejsc.		
d.2	0424-05				
	1		miejsc.	1.000	
				RAZEM	1.000
40	KNR 2-02	Obróbka rury wentylacyjnej w dachach krytych papą lub dachówką - z blachy ocynkowanej	szt.		
d.2	0515-07				
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
41	KNR-W 4-	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną modyfikowaną SBS - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia	m2		
d.2	01 0519-01				
	1.00		m2	1.000	
				RAZEM	1.000
42	KNP 02	Dodatek za załamanie kołnierza przy pokryciu dachu papą	szt.		
d.2	0809-03.04				
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Remont komórki piwnicznej			
43	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie mlekiem wapiennym tynków ścian i sufitu - komórka	m2		
d.3	1501-01				
		(2.00+2.00)*2*2.50+2.00*2.00	m2	24.000	
				RAZEM	24.000
44	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe ażurowe	m2		
d.3	1015-10				
		0.60*2.00	m2	1.200	
				RAZEM	1.200
45	KNR 4-01	Założenie okuć do drzwi piwnicznych - zawiasy	szt.		
d.3	0920-29				
	2		szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
46	KNR 4-01	Założenie okuć do drzwi piwnicznych - wrzeciędz-skobel	szt.		
d.3	0920-34				
	analogia				
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
47	KNR-W 4-	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na gładko	m2		
d.3	01 0803-02				
		2.00*2.00	m2	4.000	
				RAZEM	4.000